dalla parte di mezzogiorno confina con il cortile 

vostro da cui voi e i vostri eredi ivi dovete avere 

ingresso. E parimenti permutai e consegnai a 

voi anche l’anzidetto cubicolo mio che confina 

da un lato dalla parte di settentrione con le 

predette vasche come tra loro una parete 

delimita, e dalla parte di oriente confina con la 

casa di Pietro Pecorario e dei suoi fratelli come 

tra loro una parete delimita, e dalla parte di 

occidente confina con il predetto triclinio che 

con voi ho permutato, e dalla parte di 

mezzogiorno confina con l’anzidetto cortile 

vostro da cui voi ed i vostri eredi dovete ivi 

avere ingresso, con le luci e le parti esterne e 

con i suoi ingressi e tutte le cose ad esso 

pertinenti. Di cui dunque niente a me rimase o 

riservai né, che non accada, affidai o affido ora 
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quod absit commisit aut iam commicto 

potestate: et a presenti die et deinceps a me 

vobis sint commutatum et traditum in vestra 

vestrisque heredibus sint potestate quidquid 

exinde facere volueritis. et neque a me 

memorato iohanne cui supra nomen brinculo 

cum consensu memorata eufimia posteria 

coniugi meae neque a meis heredibus nec a 

nobis personis summissis nullo tempore 

numquam vos memorato domino stephano et 

domina pitru honesta femina iugales aut 

heredibus nostris quod absit abeatis exinde 

quacumque requisitione aut molestia ha nunc 

et imperpetuis temporibus: Insuper et ab omni 

ommine homnique persona omni tempore ego 

et heredibus meis vobis vestrisque: heredibus 

exinde in omnibus antestare et defensare 

debeamus propter quod accepi a vobis exinde 

in commutationis reconpensationisque: et 

portio de cellareum vestrum qui est subtus 

ipsum triclineum quod in mea reserbavi 

potestate: qui coheret sivi ab uno latere a parte 

occidentis cellareum heredum memorati 

domini anastasii sicuti inter se parietem 

exfinat: et de alio latere a parte horientis 

coheret memoratis pischis sicuti inter se 

parietem exfinat et a parte meridiana coheret 

cellareum vestrum quod in vestra reserbastitis 

potestate sicuti inter se exfinat pila fabrita et 

quomodo badit rectum in singnata qui est 

facta in parietem a parte horientis et quomodo 

memorata pila et memorata singnata exfinat 

da fine de cantone de ipsa pila qui est a parte 

mea et da memorata singnata in parte mea sic 

omni tempore ambas partes fabrire debeamus 

a terra usque: at sternimentum at omni